
0

Facultad de Ciencias Sokiales

Universidad Nacíonaíde Córdoba

Expte Ref 0030313/2017
'

VISTO: v

Que mediante las actuaciones el Lic. Lucas Herrera eleva renunciaal cargode
'

Profesor Asistente dedicación Simple en la asignatura Fundamentos y con8titución
histórica del Trabajo Social cátedra B, que se dicta en el primer nivel de la carrera de

Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales, desde el 0,1/04/2017

por haber sido designado interinamente en un cargo de Profesor Asistente

Semiexclusivo en la misma asignatura desde el 01/04/2017 y hasta el 30/06/2017 —

licencia Casanoves y
,

CONSIDERANDO:
,

_

_

El informe del Area de Recursos Humanos de la Facultad, obrante a fojas 02 de

las actuaciones.

El despacho favorable de la Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias

Sociales y de la Comisión de Asuntos Académicos del HCC.

Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016

Artículos 1, 2 y particularmente el Artículo 3.

El debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:
,

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

' '

RESUELVE: ¿

ARTÍCULO 1: Reconocer como aceptada la renuncia presentada por el Licenciado

,

Lucas M. Herrera (Legajo 51726), al cargo interino de Profesor Asistente dedicación

Simple (CMS) de la asignatura Fundamentos y constitución histórica del Trabajo Social

cátedra B, que se dicta en el primer nivel de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social

de la Facultad de Ciencias Socia¿es,desde el lº de Abril del 2017.
"

%>,

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Cornuriicar. Publicar. Oportunamente,archivar.

DAD N LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO


